

**Reparatia capitala a sediului SP
nr. 1 al IP Hincesti,**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 96 191,81 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIQPБ-243 (TG-1)	buc	1,000	218,41 106,65	218,41 106,65
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	3,000	165,62 70,20	496,87 210,60
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	1,000	256,79 104,40	256,79 104,40
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDТ32/C20/30mA	buc	6,000	165,62 70,20	993,73 421,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	165,62 70,20	165,62 70,20
6	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	165,62 70,20	165,62 70,20
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIQPБ-II-6 (TS-1)	buc	1,000	218,41 106,65	218,41 106,65
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,000	165,62 70,20	165,62 70,20

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,000	165,62 70,20	662,49 280,80
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24з (TV-1)	buc	1,000	218,41 106,65	218,41 106,65
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	165,62 70,20	165,62 70,20
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc	3,000	165,62 70,20	496,87 210,60
13	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,000	253,60 126,45	253,60 126,45
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	545,10 454,50	545,10 454,50
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc	3,000	93,70 92,70	281,10 278,10
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (сушилка для рук) AHD19205 VORTICE	buc	1,000	63,41 54,00	63,41 54,00
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	100 buc	0,080	24 489,32 12 195,00	1 959,15 975,60
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	100 buc	0,160	24 498,69 12 195,00	3 919,79 1 951,20
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	100 buc	0,160	24 498,69 12 195,00	3 919,79 1 951,20
20	08-03-595-2	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	100 buc	0,010	22 780,71 13 095,00	227,81 130,95
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,200	1 203,83 558,00	6 259,89 2 901,60
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,240	5 158,66 2 322,00	1 238,08 557,28

1	2	3	4	5	6	7
23	590-4010	Cablu BBГHГ-FRLS-2*1.5	m	258,000	7,00 0,00	1 806,00 0,00
24	590-4012	Cablu BBГHГ-FRLS-3*1.5	m	257,000	11,00 0,00	2 827,00 0,00
25	590-4003	Cablu BBГHГ-FRLS-3*2..5	m	264,000	12,46 0,00	3 289,44 0,00
26	590-4004	Cablu BBГHГ-FRLS-5*4	m	2,000	33,29 0,00	66,58 0,00
27	590-4005	Cablu BBГHГ-FRLS-5*10	m	15,000	55,00 0,00	825,00 0,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,600	2 987,53 1 071,00	4 780,04 1 713,60
29	08-02-409-1	Teava gotro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,600	2 987,31 1 071,00	10 754,30 3 855,60
30	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,100	2 757,39 855,00	275,74 85,50
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,060	3 305,61 958,50	198,34 57,51
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,200	2 976,32 958,50	595,26 191,70
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 299,69 373,05	389,91 111,92
34	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 296,61 1 777,50	22,97 17,77
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,160	1 872,88 1 449,00	299,66 231,84
36	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,010	2 495,80 1 975,50	24,96 19,75
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,470	2 195,23 1 714,50	1 031,76 805,82
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	65,000	45,00	2 925,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
39	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	30,000	67,00	2 010,00
					0,00	0,00
40	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,150	2 976,32	446,45
					958,50	143,78
41	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,100	2 976,32	297,63
					958,50	95,85
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 299,69	389,91
					373,05	111,92
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,160	2 973,32	475,73
					958,50	153,36
		<i>Total</i>				56 623,47
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			4 231,16
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			529,18
		<i>Total</i>	100,00 +			61 383,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			11 283,08
		<i>Total</i>	100,00 +			72 666,90
		<i>Beneficiul</i>	1,00 %			726,67
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				73 393,57 18 805,14
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65x50 mm	buc	65,000	51,75	3 363,75
					51,75	3 363,75
45	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie 400mm de caramida de 60 mm	buc	15,000	51,75	776,25
					51,75	776,25
		<i>Total</i>				4 140,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			931,50
		<i>Total</i>	100,00 +			5 071,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			152,15
		<i>Total</i>	100,00 +			5 223,65
		<i>Beneficiul</i>	1,00 %			52,24
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 275,88 4 140,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
46	Pretul firmei	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	55,00 0,00	55,00 0,00
47	Pretul firmei	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
48	Pretul firmei	Corp de iluminat OBERON 5421- 7 LED	buc	1,000	235,00 0,00	235,00 0,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				1 490,00
		TVA	20,00 %			16 031,97
		Total deviz: Inclusiv salariu				96 191,81 22 945,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)